СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
шестой  сессии

       от 30.03.2016                          с. Быструха                                   №  6

О внесении изменений в решение тридцать третьей
сессии  от 28.11.2014 № 7 Совета депутатов
Быструхинского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области (четвертого  созыва)

	В соответствии с Федеральными законами от 23 ноября 2015 г. № 320-ФЗ «О  внесении изменений в стать вторую Налогового кодекса Российской Федерации » внесены изменения в части срока оплаты  налога на имущество физическими лицами. Руководствуясь Уставом Быструхинского сельсовета  в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совета депутатов Быструхинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Вести изменение в абзац  2 пункта  Решения тридцать третьей  сессии  от 28.11.2014г. №7 «Об установлении на территории Быструхинского сельсовета налога на имущество физических лиц»  добавить следующее содержание:  Налог на имущество физических  лиц является местным налогам и уплачивается физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодам.
2. Данные изменения вступают в силу с 1 января 2016  года и  распространяются на налоговые периоды, начиная с 2015 года  на территории Быструхинского  сельсовета.
 	3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Быструхинский  вестник» и размещении на официальном сайте.

Глава Быструхинского сельсовета                                          Г.А. Безруков

Председатель Совета депутатов
Быструхинского сельсовета                                                    Л.А. Любецких
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

от  30.03. 2016                          c.Быструха                                            № 7

О признании утратившими силу отдельных
решений Совета депутатов Быструхинского
сельсовета Кочковского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Быструхинского сельсовета Кочковского района, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение № 5 от 31.03.2014г двадцать девятой сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района   «О составе редакционного Совета периодического печатного издания «Быструхинский вестник».

2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Быструхинского сельсовета                                          Г.А. Безруков

Председатель Совета депутатов
Быструхинского сельсовета                                                    Л.А. Любецких